
Ą,-·,- I 

UCHWALA Nr 252/(?.?.~ . ../23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 :r. 

w sprawie zawarcia umowy na zakup urządzenia wielofunkcyjnego marki RICOH 

MPC 3554 dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1526; Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 9 ust. 1 

Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 30 tys. zł netto, Zarząd Powiatu Poddębickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera umowę z firmą KERTECH S.C. Kamil Badek, Wiktor Pawlak, Artur 

Przerywacz, z siedzibą 94-024 Łódź, ul. Wygodna 1, oznaczoną numerem NIP 727-278-26-87 

oraz REGON 101272884 na zakup urządzenia wielofunkcyjnego marki RICOH MPC 3554 dla 

potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


